SERV. DETER N‘P\IA?IONI DIRIG.

TRASMESSA UVF. >L{:jl K
QJA ll - &% A(’&—P .

i 03 AGD [UUB =7 -
Il RESP. SERVIZIQ
L’IS 7"!') 1 ‘TT{}}}

ﬁ?&ﬂ 5ummw

COPilA

CITTA' DI RAGUSA
SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annatata a' R“'“”z[?ﬁﬂ”'" " OGGETTO: missione a Malta presso il Comune di

data : Mosta ed il Malta Concil for Culture and Arts del
N° : ']575 Project Manager dr. Arturo Mingardi del progetto
SMART - 31 luglio — 1 e 2 agosto 2006 - Spesa di €

. 0
n.: 128  settore Xl 240,00

data: 24 luglio 2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA'’ DEI FONDI

BIL.2006 PO cap. A64¥. 3
DENOM. Lo n#“bqw _&quud 1?22/
FUNZ. 05 SERV.OZ INTERV. 0 D

IL RAGqu;égE CAPO

P

L’anno duemilasei, il giorno 24 (ventiquattro)del mese di
luglio, nell’ufficio del Settore XIII, il dirigente dott.
Santi Distefano ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la relazione allegata come proposta dal responsabile unico del procedimento
del progetto SMART geom. Franco Cintolo, relativa all’oggetto, che fa parte
integrante ed inscindibile del presente provvedimento

VISTA U’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
VISTO l’art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali,
approvato con delibera del C.C. n. 64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nell'ambito degli obbiettivi assegnati al Settore di
competenza.

VISTI gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con
delibera del C.C. n. 44 del 20.06.97

DETERMINA

1. Autorizzare, la missione del project manager del progetto SMART dr. Arturo
Mingardi, a Malta presso gli uffici del Comune di Mosta e presso il Malta Council for
Culture and Arts nei giorni 31 luglio 1 e 2 agosto p.v. per concordare le modalita
operative e di avvio delle attivita progettuali, alla luce della rimodulazione del
progetto in corso di istruttoria presso il STC del Dipartimento della Programmazione
della Regione Siciliana,con una previsione di spesa di € 240,00 come da relazione
allegata.

2. prelevare il superiore importo di € 240,00 dai fondi del Decreto del Dipartimento
Generale della Programmazione della Regione Siciliana n. 388 S.VI DRP del 3 febbraio
2006 e peGTE.D quw 05 Meaw. 0 [wth. 03  (mip. 5’41%6

Ol ool 4722, N “Hlowen Q006 | g
U /0

Y

Relazione parte integrante

il digige:
//; Per prgsa visione
Sefétario Generzle il Sindace

/
x4
'/ Ragusa, H




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al
Segretario Generale, ai seguenti settorifuffici: II* e III"

1
IL DIRIGE
Dr.

I3

NTE DEL SETTORE XIII




PARERI AT SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 E 55 1.142/90)

Si attesta la copertura finanziaria

I RAGIONERIA

Ragusa Dlok ol

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubbiicato in data odierna,
all'Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Addi 4 f‘ﬁ 6'

IL MESSO COMUNALE

A5

Il sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione, e cioé dal 4‘57'0{ al /@ ~-5—p 4
Addi_A4 - J-ob

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all‘originale, utilizzabH€ per uso amministrativo

IL SEGRETARIO GENERALE




